
Huisgemaakte friet & snack
Keuze uit: frikandel, kroket, kaassoufflé
kipnuggets, kipcorn        
 
Kleine biefstuk      
Huisgemaakte friet met een kleine biefstuk

Kleine kipschnitzel
Krokante kipschintzel, huisgemaakte friet, 
mayonaise

Kleine tomatensoep
Tomaat, knoflook, basilicum

Kleine gerookte zalm
Little gem, mayonaisedressing

Kleine dame blanche
Twee bollen vanille-ijs, crumble, chocoladesaus, 
slagroom

Softijs met saus of dip
Keuze uit: chocoladesaus, aardbeiensaus, 
karamelsaus, discodip, nootjes, chocodip, 
stukjes stroopwafel

MENU

Kindermenu’sBorrelhapjes
Bitterballen

Vlammetjes

Kaasstengels

Olijven

Broodplankje

Kipkluifjes

Bittergarnituur

Borrelplank voor twee

Nacho’s met kaas

Nacho’s met kaas en gehakt

4,50 p.p.

4,50 p.p.

5,50 p.p.

4,00 p.p.

3,50 p.p.

5,50 p.p.

5,00 p.p.

12,50 p.p.

9,50 p.p.

13,50 p.p.

Menu du Chef
Wisselend aanbod, informeer bij uw 
gastheer/gastvrouw.

‘Menu du Chef’ is een speciaal samengesteld menu 
door onze chef-kok. Altijd bereid met dagverse 
producten en een brede variatie aan smaken. 

Keuze uit een drie- of viergangenmenu

Wisselende prijs

7,00

10,00

10,00

7,00

8,00

6,00

5,00

Side dishes
Huisgemaakte friet
Huisgemaakte friet met mayonaise    
 
Wedges
Aardappelstukjes, licht pittige korstje, mayonaise

Truffelfriet
Huisgemaakte friet, parmezaan, truffelmayo

Spicy loaded fries
Huisgemaakte friet, srirachamayo, spekjes, bosui

Rösti (3 st.)
Huisgemaakte rösti, creamy baconsaus, bosui

Jalapeño & cheese
Huisgemaakte friet, dun gesneden jalapeño,
cheddarsaus

4,50

4,50

6,50

6,50

5,50

6,50



Voorgerechten
Buikspek
Zacht gegaarde buikspek, couscous, pompoen        
 
Dimsum      
Saffraanbouillon, dimsum, gamba’s, witvis, 
fijngesneden groenten

Carpaccio
Rucola, rode ui, pijnboompitten, crunch van ham, 
parmezaan, truffel

Proeverij voor twee *SHARED
Diverse kleine voorgerechten van de kaart

Knoflooksoep *VEGA
Italiaanse bol, rozemarijn, knoflook, room, 
parmezaan

Zalm
Koud gerookt, gamba, yuzu, komkommer, 
wasabi, sesam

Biet *VEGA
Diverse soorten biet, feta, balsamico, noten

12,00

12,00

13,00

16,50
p.p.

8,00

13,00

10,00

Hoofdgerechten
Boneless ribs
Koolsla, barbecuesaus, bosui     
 
Tournedos      
Broccoli, ui, schorseneren, truffel

Kippendijen
Gemarineerd spek, broccoli, tomaat, feta, zwarte 
knoflook

Plank voor twee *SHARED
Vier kleine gerechten van de kaart met loaded fries

Vangst van de dag
Wisselend gerecht, vraag naar het huidige aanbod

Dorade
Venkel, wortel, chimichurri

Porto bello *VEGA
Bulgur, tomaat, abrikoos, blauwe kaas, 
paddenstoelen

Okonomiyaki *VEGA
Kool, wortel, koriander, soja, krokante uitjes, bosui

22,00

30,00

19,00

28,50
p.p.

---------

22,00

18,00

18,00

Vangst van de dag
Dagverse vis

Informeer naar het huidige aanbod bij uw 
gastheer/gastvrouw 

wisselende prijs

Shared dining gerechtenstaan op de kaart aangegeven per persoon met *SHARED         

Desserts
Stoofpeer
Gieserwildeman, pistache, karamel, 
amandelspijs     
 
Lava brownie  
Een warme lopende brownie

Dessert voor twee *SHARED
Diverse kleine desserts van de kaart

Ananas
Gegaard, passievrucht, amandel, 
balsamicopeperijs

Tarte tatin
Stroopmousse, appel, bladerdeeg, sorbetijs

Dame blanche
Crumble, vanille-ijs, chocolade, slagroom

10,00

10,00

14,50
p.p.

10,00

10,00

9,00

Allergieën
Heeft u onverhoopt last van allergieën?
Geef dit dan aan bij uw gastheer/gastvrouw.


